
 Plast a nápojový karton

 Papír a lepenka

 Směsný odpad

 Nebezpečný odpad, 
 velkoobjemový odpad,  
 stavební suť

2019
Kalendář svozu odpadů Střen

Víte, že...

• v roce 2017 bylo 74 % obalů vytříděno 

a předáno k využití nebo recyklaci?

• recyklací 1 tuny papíru se ušetří 

více než 2 tuny dřeva?

OBEC STŘEŇ

LEDEN

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

ÚNOR

po út st čt pá so ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28

DUBEN

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

KVĚTEN

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

ČERVEN

po út st čt pá so ne

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

BŘEZEN

po út st čt pá so ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31



 Plast a nápojový karton

 Papír a lepenka

 Směsný odpad

 Nebezpečný odpad, 
 stavební suť

2019
Kalendář svozu odpadů Střen

Víte, že...

• z třiceti recyklovaných PET lahví se může 

vyrobit dětská fleecová mikina?

• z 1 tuny biologicky rozložitelného odpadu 

lze vyrobit 300 až 400 kg kompostu?

ČERVENEC

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

SRPEN

po út st čt pá so ne

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

ZÁŘÍ

po út st čt pá so ne

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

LISTOPAD

po út st čt pá so ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

PROSINEC

po út st čt pá so ne

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

OBEC STŘEŇ

ŘÍJEN

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31


